INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA A SAÚDE DOS

 SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS DE SANTA MARIA/RS

CONCURSO PÚBLICO 001/2020/IPASSP-SM

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

Antes de imprimir este edital, pense em sua responsabilidade e compromisso com o meio ambiente. Seja consciente, a natureza agradece.

 Pág. 1 de 1

EDITAL 019/2020 – IPASSP-SM

O IPASSP-SM, representado pelo seu Presidente, o Senhor Eglon do Canto Silva, TORNA PÚBLICO o presente edital

para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES: Após a análise do(s) recurso(s) interposto(s),
ratifica-se a homologação de inscrições anteriormente divulgada.

1.1. Excepcionalmente, em virtude da pandemia de COVID-19 e das medidas preventivas adotadas, a consulta ao(s) parecer(es)
exarado(s) pela Banca da Objetiva Concursos deverá ser realizada pelo candidato diretamente na sua área do candidato, no site
www.objetivas.com.br.

2. É de exclusiva responsabilidade do candidato acompanhar o andamento deste certame, nos termos do Edital de Abertura das

Inscrições.

Município de Santa Maria, 02 de abril de 2020.

EGLON DO CANTO SILVA,

Presidente.

Registre-se e publique-se.

http://www.objetivas.com.br/